
Underviser til EGU-forløb på metalområdet

Er du nysgerrig på unge mennesker og brænder du for erhvervspædagogik, så er jobbet måske
noget for dig? 
Metal og Transport på EUC Nord søger ny kollega til undervisning på et nyt opstartet EGU forløb.
En Erhvervsrettet grunduddannelse er et tilbud til en elev der ikke er klar til at tage en
erhvervsuddannelse. Eleven bliver ofte rekrutteret fra en FGU-institution. En EGU-uddannelse er et
forløb af både faglig uddannelse (eks. Svejsning), erhvervspraktik og de mere personlige og sociale
kompetencer.
Hvis du har lyst til at uddanne unge, opfordrer vi dig til at søge stillingen. Du skal kunne undervise
på en spændende og engageret facon, så du kan motivere og engagere de unge til uddannelse og
beskæftigelse 
Vi søger en medarbejder der…

Kan præsentere uddannelsen på en spændende og attraktiv måde, så eleverne får et godt

udbytte af deres ophold på EUC Nord

●

Har lyst til at undervise, udfordre og støtte de unge under uddannelse●

Kan se de enkelte elevers ressourcer og muligheder●

Er fleksibel og har lyst til at gøre en ekstra indsats, når det er nødvendigt●

Du har….

Relevant svendebrev og mindst 5 års erhvervserfaring inden for metalbranchen●

Interesse for det pædagogiske arbejde●

Erfaring med oplæring af unge●

Fortrolighed med brug af IT.●

Løn og ansættelsesforhold:
Vi tilbyder…

Fastansættelse i en fuldtidsstilling med god pensionsordning●

Et spændende og udfordrende job med gode og hjælpsomme kolleger●

Relevant efteruddannelse●

Ansættelsen vil ske på tjenestemandslignende vilkår i henhold til bekendtgørelse nr. 101 af
01/02/2007 for ansættelse på tjenestemandslignende vilkår (med senere ændringer) og i henhold til
cirkulære om løn for lærere ansat på tjenestemandslignende vilkår ved institutioner for
erhvervsrettet uddannelse. 
Tiltrædelse: Snarest eller efter aftale.
Undervisningsstedet: EUC Nord, Hånbækvej 50, 9900 Frederikshavn.
Ansøgning: bedes indsendes på vores hjemmeside eller nedenstående link og skal være os i
hænde senest 23. juni 2025. Ansættelsessamtaler afholdes løbende så tøv ikke med at sende din
ansøgning.
Yderligere oplysninger: om jobbet kan fås ved henvendelse til uddannelseschef Jesper Clausen på
telefon 7224 6480 eller på mail jcl@eucnord.dk. 
Alle interesserede uanset alder, køn, religion eller etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
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